АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ-ТУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «20» мая  2016г.
№ 154

с.Верх-Тула

Об утверждении Устава муниципального унитарного предприятия

 «Верх-Тула Ресурс»
В целях совершенствования системы управления жилищным и коммунальным хозяйством Верх-Тулинского сельсовета, в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 14.11.2002 N 161-ФЗ "О государственных и муниципальных унитарных предприятиях", в соответствии с «Порядком создания, реорганизации, ликвидации и управления муниципальными унитарными предприятиями в Верх-Тулинском сельсовете Новосибирского района Новосибирской области», принятым решением Совета депутатов Верх-Тулинского сельсовета от 19.04.2016 N 3, постановлением администрации Верх-Тулинского сельсовета  Новосибирской области от 20.05.2016г. № 153 «О создании муниципального унитарного предприятия «Верх-Тула Ресурс»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Устав муниципального унитарного предприятия «Верх-Тула Ресурс» (не приводится) (далее - Устав).

2. Провести государственную регистрацию Устава в установленном законодательством Российской Федерации порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Верх-Тулинского сельсовета Ена И.Ю.
Глава Верх-Тулинского сельсовета                                               М.И.Соболек

Ена И.Ю.,
2933-269